
UCHWAŁA NR 42.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie Panią Agnieszkę 

Błajet do składania oświadczeń woli związanych z planowaną inwestycją polegającą na 

budowie szybu windowego wraz z rozbudową o wiatrołap oraz poszerzeniem otworów 

drzwiowych do pokoi mieszkańców, w tym rozliczenia wniosku, składania wyjaśnień 

dotyczących wniosku i inwestycji oraz podpisania umowy. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            ZARZĄD  POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


